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A.  Registrerede Mærker. 

Varemærker. 

Reg. 1917 Nr. 497, Anmeldt den 19de December 1917 Kl. Il45  ai Hiittenwerke/Tostedt, G. m 
b. H., vormals Robertson & Bense, Malm importforretning og Tinværk, Tostedt (Kreis Harburg) i Tysk­
land, og registreret den 31te s. 51. En Gaas over Ordet: Marke Gans. Mærket er i Henhold til Anmeldelse 

af 16de Oktober 1902 registreret i Berlin den Ilde April 1903 for Tin i Blokke og Stænger. Anmeldelsen 

cr fornyet den 23de September 1912. Den T'te November 1917 er der tilført det tyske Varemærkeregister, 

at Retten til Mærket er overgaaet til de her optrædende Anmeldere. 

Reg. 1917 Nr. 498. Anmeldt den 19de December 1917 Kl. llr>0 af p--yy —y-r-^ g i ci Ti i 
Kolberger Anstalten flir Exterikultur, Wilh. Anhalt, G. m, b. H., kemisk t/X I L. Il I K. 1 j | |11 | 

Fabrikation og Groshandel, Ostseebad Kolberg i Tyskland, og registreret den 31te s. M. Ordet: Exterikultur. Mærket er i 

Henhold til Anmeldelse af 4de April 1917 registreret i Berlin den Gte Oktober s. A. for Lægemidler, kemiske Produkter for medi-

oinske og hygiejniske Øjemed, farmaceutiske Droger og Præparater, Plastre, Forbindingsstoffer, Dyre- og Planteudryddelsesmidler 

Desinfektionsmidler, Konserveringsmidler for Levnedsmidler, Frisørarbejder, Koge-, Køle-, Tørre- og Ventilationsapparater og -red­

skaber, Børster, Børstevarer, Pensler, Kamme, Svampe, Toiletteredskaber, Pudsematerialier, kemiske Produkter for industrielle, 

videnskabelige og fotografiske Øjemed, Klæbestoffer, Blanksværter, Læderpudse- og Læderkonserveringsmidler, Appretur- og Garve-

midler. Bonemasser, ædle Metaller, Guld-, Sølv-, Nikkel- og Aluminiumsvarer, Varer af Nysolv, Britannia og lignende Metallegerin­

ger, ægte og uægte Smykker, leoniske Varer, Gummi, Gummierstatningsstoffer og Varer deraf til tekniske Øjemed, Voks. tekniske 

Oljer og Fedtstoffer, Smøremidler, Varer af Træ, Ben, Kork, Horn, Skildpadde, Fiskeben, Elfenben, Perlemor, Rav, Merskum, 

Celluloid og lignende Stoffer, Drejer-, Snitte- og Fletvarer, Billedrammer, Figurer til Konfektions- og Frisørøjemed, lægeviden­

skabelige og sundhedsstyrkende Instrumenter og Redskaber, Bandager, kunstige Lemmer, Øjne, Tænder, Massageindretninger og 

-redskaber, fysikalske og kemiske Kontrolapparater, -instrumenter og -redskaber. Nærings- og Styrkningsmidler for Børn og Syge, 

diætetiske Næringsmidler, Fodermidler, Porcelæn, Ler, Glas, Glimmer og Varer deraf, Parfumerier, kosmetiske Midler, æteriske 

Oljer, Sæber og Vadskemidler og Erstatningsstoffer dertil. Blegemidler, Stivelse og Stivelsespræparater, Farvetilsætninger til Vadsk, 

Midler til Bortfjærnelse af Pletter, Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler (undtagen for Læder), Slibemidler, 
Legetøj, Gymnastik- og Sportsredskaber. 

Reg. 1917 Nr. 499. Anmeldt den 20de December 1917 Kl. Il10 af Pratt & Whitney 
Company, Værktøjsfabrikation, New York i de forenede Stater, og registreret den 31te s. M, 

Bogstaverne: P. & IT. Co. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 4de Maj 1917 registreret i Washington den 25de September 

s. A. for smaat Metalbearbejdningsværktøj samt Dele af saadant og Tilbehør dertil, saasom Snittappe, Kedelsnittappe, Reparations-

snittappe, Anboringssnittappe, Stagboltsnittappe, Spindelstagboltsnittappe, bojelige Stagbolttappe, Rørsnittappe, Snittappe med løse 

Skær, Møtriksnittappe, Skær til Snittappe, kombinerede Snittappe og Bor, Bakkeskærere for Rørgevind, Sellers Bakkeskærere, al­

mindelige Bakkeskærere, Bakker til Snittøj, Klubbe, Skær til Bakker, Hylstre og Skær til Bolteskærehoveder, Vindejærn, Bakke-

holdere for Drejebænke. Holdere til Anbringelse af Snittøj i Borsving, Fræsere, Fræsere med løse Skær, Fræsere til Udskæring af 

Metalstrimler, Notfræsere, Planfræsere, Endefræsere, Kilefræsere, T-Rillefræsere, Far-onfræsere, Fræsere for Maskiner til Skæring af 

Kilegange, Dorne, Holdere for Planfræsere og Endefræsere, Patroner for Fræsere, Rivaler, indstillelige Rivaler, tresporede Rivaler, 
< enter-Rivaler, bøjelige Stagboltrivaler, fiade Lokkestempler, Spiral-Lokkestempler, Matricer, Lokkestempelkoblinger, Spiralbor, 

snoede Bor, flade Bor, kombinerede Bor og Forsænkere, Borepatroner, Dørslag, koniske Dorne, Dorne til Drejebænke, Skraldebor, 

<Tevindstaal. Moletter, Afstikkestaal, Dreje- og Høvlestaal, Haand-Gevindstaal, Forsænkerbor, hule Fræsere, Fræser til Huller for 
Kedelrør, Gevindskærere dertil, og Værktøj til Skæring af cirkulære Snit. 

P&W. Co 
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„Impletol é* 
Reg. 1917 Nr. 500. Anmeldt den 21de December 1917 Kl. 11"' af 

Farbenfabrikcn vorm. Friedr. Bayer & Co., Fabrikation af og Handel med 

Tjærefarvestoffer, farmaceutiske Præparater og lignende kemiske Produkter. 

Leverkusen ved Koln a. Rh. i Tyskland, og registreret den 31te s. M. Ordet: 

Impletol. 3[ærket er i Henhold td Anmeldelse af 17de Juli 1917 registreret i Berlin den 28de September s. A. for Lægemidler til 

Mennesker og Dyr, Desinfektionsmidler, Konserveringsmidler til Levnedsmidler , fotografiske Papirer og kemiske Præparater til 

Farveri og fotografisk Brug, Mineral- og Jordfarver, Tjærefarvestoffer, Lak, Kopal og Bejdser, Imprægnerings-, Appretur- og 
G arvemidler. Konserveringsmidler til Læder, Silketraade til kirurgisk Brug, diætetiske Næringsmidler og Stivelsepræparater. 

Reg. 1917 Nr. 501. Anmeldt den 21de December 1917 Kl. 1155 af The 
.Niles lool Works Company, Værktøjsfabrikation, New York i de forenede Stater, 
og registreret den 31te s. M. Inden for en paa en Vinkelspids stillet kvadratisk Ramme 

staar Ordet: Niks, skrevet med skyggede Bogstaver under Ordene: The Niles Tool Works 

Co. paa en ornamenteret Figur og over Ordene: Hamilton Ohio U. S. A. ligeledes paa 

cn ornamenteret Figur. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 31te Juli 1914 registreret 

i W ashington den Gte April 1915 for hydrauliske Smedepresser, Smedemaskiner, Damp­

hamre, Lokke- og Klippemaskiner, Akseldrejebænke, Flerhulsboremaskiner til samtidig 

Boring af Here Huller i Buebjælker, Akselboremaskiner, Bnje- og Rettevalser, Bore- og 

Drejemøller, Maskiner til Udboring af Lejer og Hjul til Jærnbanevogne. Maskiner til 

Afdrejning af Jærnbanehjul, Maskiner til Udboring af-Staal, Maskiner til Afstikning og 

Centrering. Drejebænke for Drivhjul, Maskindrejebænke, Høvlemaskiner til Hjertestykker 

og Sporskifter, Kanonboremaskiner, horizontale Udbore-, Fræse- og Boremaskiner, horizon­

tal Udbore- og Boremaskiner, hydrauliske Korekraner, hydrostatiske Hjulpresser, Boremaski­

ner for Lokomotivkoblingsstænger, Fræsemaskiner, Flerhulsboremaskiner, Høvlemaskiner, Pladehøvlemaskiner, pneumatiske Køre-

kraner, Maskiner til Boring af Huller vinkelret paa hinanden. Radialboremaskiner, Skinneboremaskiner, Riffelgangsmaskiner, Forme­
maskiner, Stikkemaskiner, Hjulbandagevalser, Revolverbænke, Vertikalboremaskiner. 

Reg. 19 i 7 Nr. 502. Anmeldt den 24de December 

1917 Kl. 1029 af Dansk Aktieselskab Scania Vabis, Automo­

bil- og Maskinfabrikation, Frederiksberg, og registreret den 

31te s. M. En Kat, som med sin ene Pote holder det ene af to 

i Indgribning med hinanden værende koniske Tandhjul. Foran 

det andet Tandhjuls Aksel ses Fabriksbygninger. Ved Siden af 

disse og under Katten ses inden for en ornamental Ramme en 

Y-formet Figur med et Hoved af en Grif bag en Cirkelring med 

Ordene: Dansk Aktieselskab Scania-Vabis. Under dem staar 
Ordene: Scania-Vabis København F 

illl" 

JSgmsjia-vabisi 
København 

\ f ./ 
B. Fornyelser, Udslettelser m, v. 

F o r n y e d e  er i Medfør af Lov af Ilte April 1890 § 9, jfr. Lov af 10de September 1914 og Bekendtgørelser 
af Ilte s. M. og 12te Marts 1917, 

fra den 31te December 1917 at regne 
Reg. 1897 Nr. 259. Per Håkonsson, Eslpf, Sverige, 
Reg. 1897 Nr. 260. National Starch Company, New York, 
Reg. 1897 Nr. 261. Websky, Hartmann & Wiesen, (i.  m. b. H., Wustewaltersdorf i Tyskland, 
Keg. 1897 Nr. 262#  Sen Sen Chiclet, Company, New Vork og Portland i de forenede Stater. 


